W

Pag. a%93
Município de Mercedes

Estado do Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 7/2026

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Procedimento Licitatório n'’ 12/2026, na modalidade
Pregão, forma Eletrônica, nc) 7/2026, que tem por objeto a aquisição, baseada na política
pública denominada “Compra Mercedes”, de carimbos e livros de protocolo para uso nas
Secretarias e no Departamento de Contabilidade do Município de Mercedes/PR,
ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento, conforme
disposições a seguir:

VENCEDOR/SMO
Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001

32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001
32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001
32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001
32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda.. CNPJ 05.252.765/0001
32

R$ UNIT

119,00

147,50

42,50

49,90

21 ,65

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

/Hq\ Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 12 de fevereiro de 2026.

LAERT(-) N Assinado de forma digital por
LAERTON WEBER:04530421988

WEBER:0453042 1988 Dad,s, 2026.02.1215,33,30 -03'oo'

Laerton Weber
PREFEITO

- PUBLICADO

DATA. ,„A,2_.1.OQ,U16
L' ,.,--,R:O # ’ IC1/\l ELE'FF<C)jq IC 1:i=:

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45) 3256-8000 – CEP 85998-100 - Mercedes - PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes. pr.gov.br

/

DIARIO
o ipal

a

MUNICIPIO À wDE MERCEDES
mit12 de fevereiro de 2026 V

www.mercedes.,pr.gov.br
ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 7/2026

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 7/2026

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Procedimento Licitatório nc’ 12/2026, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, n'>

’=72026 , que tem por objeto a aquisição, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”,
de carimbos e livros de protocolo para uso nas Secretarias e no Departamento de Contabilidade do
Município de Mercedes/PR, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de
Julgamento, conforme disposições a seguir:

ãb

8
5

à
8
gl
JO

É

lg!
i8 8

ã

00
bg

gH
8600

g 8

§

§g

M

VENCEDOR/SITUAÇÃO

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001-32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001-32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001-32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001-32

Jair F Back & Andreia D R Back Ltda., CNPJ 05.252.765/0001-32

R$ UNIT

11 9,00

147,50

42,50

49,90

21 ,65

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

'n~,
Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 12 de fevereiro de 2026.

Laerton Weber
PREFEITO

EDITAL N' 040 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO - CONCURSO pÚBLiCO N' 001/2023

MUNICiO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO N' 001/2023.

EDITAL N' 040 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com
base no que dispõe o EDITAL DE ABERTURA, referente ao CONCURSO PÚBLICO N'’ 001/2023,

Página 1

86 W:

++ nex:B_ki$fX!:$q:#h
;5??!:: 1 i )

Diário Oficia1 Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP.Brasil e Protocolado com Carimbo de
Tempo.

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www .mêrcÊries,nr_nov. br